[image: Uma imagem com texto, captura de ecrã, Tipo de letra, file

Os conteúdos gerados por IA poderão estar incorretos.]
[image: ]

ANEXO F
MODELO DE DECLARAÇÃO DA REALIZAÇÃO DE DEVOLUTIVA DO TCM OU TCD AOS GESTORES, AO SERVIÇO DE SAÚDE E/OU À SOCIEDADE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA (PPGSF)

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que
defendeu seu trabalho de                                               , intitulado:

                                                                                                                                                        e realizou devolutiva de seus resultados aos gestores do SUS, ___________________________________________________________________________.

[image: ], [image: ] de [image: ] de [image: ].

______________________________________________
Orientador

[image: ]

[image: Uma imagem com texto, Tipo de letra, logótipo, captura de ecrã

Os conteúdos gerados por IA poderão estar incorretos.]
image4.wmf

image5.wmf

image1.png

image2.wmf

image3.wmf

image6.png
(MMesiosFEazs

FIOCRUZ URCA UFC UFPB UFRN UECE UFMA UVA UFPI UNILAB UNCISAL

Programa de Pés-graduagdo em Sadde da Familia

image7.png
@renasf.oficial SUS ‘
pgsf@renasf.com SISTEMA UNICO DE SAUDE